Préstamo BID PICT 2019 N°02127
Cuit 30-58676141-9 - IVA Exento
At. Dra Carolina Bianchi

Cotizamos lo solicitado, en DÓLARES FINAL.
RENGLON CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO UNITARIO PRECIO TOTAL

1 1
COD. IM1188 - PROGESTERONA

RIA x 100 det.
Marca Immunotech.

USD344,5 USD344,5

SON DOLARES: TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON CINCUENTA FINAL.

Mantenimiento de Oferta: 7 días corridos.

Plazo de entrega: Ingreso previsto para la semana del 31/07/2023.

Forma de pago: Por adelantado, mediante transferencia bancaria.

Sin otro particular, saludo a Ud. Muy atte. Giuliana Bus